
  

 
 

 

 

 

   2021 

PA SĒLIJAS BALTAJIEM 

LIELCEĻIEM AR INESI ROZI  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, vakariņas un 

degustācijas!! 

 

  08.05. – 09.05.   2 dienas EUR 88  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

08.05. 

 

Rīga –  

Nereta – 

Aknīste – 

Gārsene –

Subate – 

Jēkabpils  

 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  

 Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs-māja -  Riekstiņi, kur joprojām 

saglabājies 19.gs veidols - „Baltā grāmatā” tēlotā Mūsmāju pasaule.   

 kafijas pauze uzņēmumā Kafeja Alīda 

 Aknīste – pilsēta Dienvidsusējas senlejā, Saltupju svētavots  

 Gārsenes pils celta neogotikas stilā (19.gs.). 60 gadus (1860-1920) 

muiža atradās baronu Budbergu-Beningshauzenu dzimtas īpašumā. 

Latvijas brīvvalsts laikā ēku pārbūvēja par skolu, kuras svinīgajā 

atklāšanā 1940.gadā savā pēdējā oficiālajā braucienā pa Latviju 

piedalījās arī Kārlis Ulmanis. Ainaviskais pils parks, dzimtas 

kapliča, pastaiga pa Zaļo taku 

 Sēļu lauku sēta Gulbji – saimniecības apskate, brangas vakariņas 

** viesnīca  

Jēkabpilī 

 

svētdiena, 

09.05. 

 

Jēkabpils –

Viesīte – 

Ērbērģe –  

Rīga 

 

 Viesītes muzejs Sēlija, kur apskatāma vērienīga ragu kolekcija, 

vietējo tautas daiļamatnieku darbi, kā arī dzelzceļa vēstures 

ekspozīcija. Viesītes Mazais bānītis 

 Paula Stradiņa piemiņas ekspozīcija 

 Latvijas fotogrāfijas pamatlicēja Mārtiņa Buclera kabinets 

 Ērberģes muiža un raganiskais launags. Teatralizēta muižas 

apskate Zilās dāmas pavadībā 

 Neretas luterāņu baznīca ir viena no vecākajām baznīcām  

Zemgalē (16.gs.), līdz mūsdienām saglabājies baznīcas sākotnējais 

iekšskats, vairāki izcili mākslas darbi un ērģeles 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Naktsmītnes raksturojums 

 ** viesnīca Jēkabpilī: 2- vietīgi numuri ar WC un dušu, brokastis 



 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

 vēl EUR  35 jāiemaksā līdz 08.04.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 28.04. 

 ja pieteiksieties pēc 28.04. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 08.04., jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 28.04., jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai  

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – EUR  79 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu – EUR 17 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

 programmā paredzētās ēdināšanas un degustācijas  

 vakariņas (08.05.) un launags svētdienā 

 vietējo gidu stāstījums saimniecībās 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 pusdienas 08.05. 

 veselības apdrošināšana   

 
Uzmanību!  
Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


